

Opatów, 24.08.2020 r.

Znak: SL/24/ZP/2020

- Wszyscy Wykonawcy -

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, na zadanie: „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń zlokalizowanych na I piętrze budynku Szpitala Segmentu „C”, położonego przy ul. Szpitalnej 4 w Opatowie na potrzeby Hospicjum (część I” oraz „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń placówki opiekuńczo – wychowawczej zlokalizowanej na I piętrze budynku „C” Szpitala położonego przy ul. Szpitalnej 4 w Opatowie, na potrzeby Dziennego Domu Opieki Medycznej (część II), Znak postępowania: SL/24/ZP/2020; ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych: nr 565007-N-2020 z dnia 2020-07-22 r.

W związku z otrzymanymi przez Zamawiającego w dniu 21 sierpień 2020 r. (piątek) pytaniami – uwagami, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

### **I. Dotyczy: treści SIWZ:**

**Pytanie 1:** Zgodnie z SIWZ pkt XIV „...Wykonawca nie może samodzielnie umieszczać w kosztorysie ofertowym robót, które nie zostały wyszczególnione w kosztorysie ślepych, zwiększać lub zmniejszać ilości robót w stosunku do przedstawionych w kosztorysie ślepych...”. W zamieszczonej dokumentacji przetargowej przez Zamawiającego brak kosztorysów ślepych, są zamieszczone wyłącznie przedmiary robót. Ze względu na ryczałtowy charakter zamówienia oraz wymaganie do złożenia wraz z ofertą kosztorysów ofertowych w formie szczegółowej prosimy o zamieszczenie kosztorysów ślepych lub zmianę zapisów SIWZ pkt XIV.

### **Odpowiedź:**

*Kosztorysy ślepe nie będą zamieszczane, natomiast prawidłowy zapis powinien brzmieć: „...Wykonawca nie może samodzielnie umieszczać w kosztorysie ofertowym robót, które nie zostały wyszczególnione w przedmiarze, zwiększać lub zmniejszać ilości robót w stosunku do przedstawionych w przedmiarze...”.*

*UWAGA: Części zamówienia należy rozpatrywać łącznie.*



**II. Dotyczy: Część I: Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń zlokalizowanych na I piętrze budynku Szpitala Segmentu „C”, położonego przy ul. Szpitalnej 4 w Opatowie na potrzeby Hospicjum**

**Pytanie 2:** W ponownie zamieszczonej dokumentacji technicznej przez Zamawiającego brakuje zestawienia stolarki objętej przedmiotem zamówienia. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

**Odpowiedź:**

*Zamieszczono przedmiotową dokumentację w dniu 24.08.2020.*

*UWAGA: Części zamówienia należy rozpatrywać łącznie.*

**Pytanie 3:** W ponownie zamieszczonej dokumentacji technicznej przez Zamawiającego brakuje przedmiaru robót części budowlanej dotyczącej dostosowania klatek schodowych oraz pomieszczeń piwnicy do przepisów przeciwpożarowych. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

**Odpowiedź:**

*Zamieszczono przedmiotową dokumentację w dniu 24.08.2020.*

*UWAGA: Części zamówienia należy rozpatrywać łącznie.*

**Pytanie 4:** W ponownie zamieszczonej dokumentacji technicznej przez Zamawiającego brakuje zestawienia wyposażenia objętego przedmiotem zamówienia. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

**Odpowiedź:**

*Zamieszczono przedmiotową dokumentację w dniu 24.08.2020.*

*UWAGA: Części zamówienia należy rozpatrywać łącznie.*

**III. Część II: Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń placówki opiekuńczo – wychowawczej zlokalizowanej na I piętrze budynku „C” Szpitala położonego przy ul. Szpitalnej 4 w Opatowie, na potrzeby Dziennego Domu Opieki Medycznej**

**Pytanie 5:** W ponownie zamieszczonej dokumentacji technicznej przez Zamawiającego brakuje zestawienia stolarki objętej przedmiotem zamówienia. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

**Odpowiedź:**

*Zamieszczono przedmiotową dokumentację w dniu 24.08.2020.*

*UWAGA: Części zamówienia należy rozpatrywać łącznie.*





**Pytanie 6:** W ponownie zamieszczonej dokumentacji technicznej przez Zamawiającego brakuje przedmiaru robót części budowlanej dotyczącej dostosowania klatek schodowych do przepisów przeciwpożarowych. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

**Odpowiedź:**

*Zamieszczono przedmiotową dokumentację w dniu 24.08.2020.*

*UWAGA: Części zamówienia należy rozpatrywać łącznie.*

**Pytanie 7:** W ponownie zamieszczonej dokumentacji technicznej przez Zamawiającego brakuje zestawienia wyposażenia objętego przedmiotem zamówienia. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

**Odpowiedź:**

*Zamieszczono przedmiotową dokumentację w dniu 24.08.2020.*

*UWAGA: Części zamówienia należy rozpatrywać łącznie.*

- VI. Dotyczy - Wykonanie robót budowlanych w budynku C Szpitala Św. Leona w Opatowie, polegających na: „Przebudowie wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń zlokalizowanych na I piętrze budynku Szpitala Segmentu „C”, położonego przy ul. Szpitalnej 4 w Opatowie na potrzeby Hospicjum” (część I)  
„Przebudowie wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń placówki opiekuńczo – wychowawczej zlokalizowanej na I piętrze budynku „C” Szpitala położonego przy ul. Szpitalnej 4 w Opatowie, na potrzeby Dziennego Domu Opieki Medycznej” (część II)

**Pytanie 8:** Witam Mam pytanie odnośnie przetargu(hospicjum + ddom) czy wszystkie przedmiary są dostępne na stronie gdyż nie znalazłem na stronie w żadnym przedmiarze wymiany drzwi p.poż z a na planach są obecne.

**Odpowiedź:**

*Zamieszczono przedmiotową dokumentację w dniu 24.08.2020.*

*UWAGA: Części zamówienia należy rozpatrywać łącznie.*

**Prezes Zarządu**

**Monika Gębska**

**Szpital Św. Leona sp. z o.o.**  
**27-500 Opatów, ul. Szpitalna 4**  
NIP 8631697084, REGON 260519700  
tel. (15) 8670-427

Kierownik Działu  
Administracyjno - Gospodarczego  
**Zbigniew Tkaczyk**

Specjalista ds.  
Zamówień Publicznych i Inwestycji  
**Lidia Sulicka-Tworek**